АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403464, ул.Гварdейская 22, хуmор Пронан, Серафамовrtчско?о района, Волzоzраdской обласmu
Тел. Факс: 8 (844)643744l, E-mail: рrопiп.аdп@stапdех,ru

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА.

Администрация Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгогралской области по предложению Исаева Виктора Валериевича извещает о
проведении общего собрания собственников земельного участка с кадастровым номером
З4:27:140007:195, с категорией земель - земли сельскохозяйственного нtвначения, с видом

разрешенного использования - производство сельскохозяйственной продукции, расположенного
по адресу: обл. Волгоградская, р-н Серафимовичский, территория Пронинского сельского
поселения.

Место проведения собрания: Россия, Волгогралская область, СерафимовиLIский район,
хутор Пронин, улица Гварлейская, дом l5. Собрание состоится l7.09.2024 года в l 1.00 tlacoв.

Повестка дня общего собрания:
1) Выборы лица, уполномоченного от имени участников долевой собствённости без

доверенности действовать при согласовании местопо.ложения границ земельных участков,
одновременно являющихся граниuей земельного участка, находящегося в долевой
собственности, при обращении с зЕuIвлениями о проведении государственного кадастрового

учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отItошении
земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных

участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об

установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного
земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственньD(
или муниципztльных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об
объеме и о сроках таких полномочий;

2) о расторжении текущего договора аренды земельного участка, находящегося в долевой
собственности;

3; о заключении нового договора аренды земельного
собственности;

4) о предло}кениях относительно проекта межевания

участt<ов):
5) об утверждении проекта межевания земельного участка (земельных участков).

Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания земельного участка - ,Щроздова
Лариса Владимировна, квzlлификационный аттестат Ns 34- l 1-20l от 04.03.20l l r., +'19023 1 16l 83,

адрес электронной почты 1arisa-drozdova@mail.ru, почтовый адрес: 40З44l, Россия,
Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Лозовского, дом N9 24, кв. 1.

Проект межевания подготовлен в отношенйи земельного участка (земельных участков) с
категорией земель - земли сельскохозяйственного нщначения, с видом разрешенного
использования - производство сельскохозяйственной продукции, образуемого (образуемых)
путем выдела в счет земельных долей из земельного участка с кадастровым номером
34:27:140007:l95, расположенного по адресу: Россия, обл. Во.ггоградскаJI, р-н Серафшловичсtсй,
территория Пронинского сеJIьского поселеншI.

участка" находящегося в долевой'

земельного yLIacTKa (земельных

Сведения о заказчиках работ: Исаев Виктор Валериевич,40З464, Россия, Волгоградская
обл., Серафимовичский район, х. Пронин, переулок Лебяхсий, дом 4, тел: +79047747З24.

Ознакомиться с проектом(и) межевания земельного участка (земельных y.IacTKoB),
выразить и направить предложения о доработке проекта(ов) межевания земельного участка
(земельных участков) после ознакомления с ним (и), а так же предоставить обоснованные
возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых земельных участков
(земельных участков) можно в течение 30 дней с момента опубликования настоящего извещения
по адресу: 40З44|, г. Серафимович Волгоградской области, ул. Лозовского, дом Jф 24, кв. 1, в
булни с 11.00 до 12.00.

Ознакомиться с документами по вопросам, выЕесенным на обсуждение общего собрания,
можно по адресу: 40З44Т, Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Лозовского,24ll. с момента
опубликования настоящего объявления по 17.09.2024 года с 1 1.00 до 12.00. ч.

!ля ознакомления с документzrпdи по вопросЕlм, вынесенным на обсуждение общего
собрания, а так же присутствующим на собрании, при себе необходимо иметь документ,
удостоверяющий личность, а также документы о правах на укЕtзанные выше земельные участки.

Глава Пронинского
сельского поселения Ю.В.Елкин

,;,,;;,-y.i ] 7i "1 о,, .

/:ц,р=\ё,